סקירת ספרות

א. עברייני מין - מאפיינים

עברייני מין מוגדר כמי שביצע עבירה אחת (או יותר) המוגדרת בחוק העונשין כעבירת מין. מדובר בטווח רחב של עבירות כמו: אונס, בעילה אסורה בהסכמה, מעשה סדום, מעשה מגונה לרבות מעשה מגונה בפומבי (חוק העונשין, התשל"ז 1977).

קבוצת עברייני המין היא אוכלוסייה הטרוגנית (Murphy, 1995; Rice, & Harris, 2002) בתוך: שחורי, בן דוד ואידיסיס, 2008). הטרוגניות זו באה לידי ביטוי במספר אופנים החל מהמניע לביצוע העבירה, בחירת הקורבן, עבר פלילי, מאפיינים אישיים, דפוסי עוררות מינית, תפקוד חברתי וסיכוי לרצדיביזם (Grub, 1998) בתוך: אלישע, רונאל, ואידיסיס, 2011).